



**Schanz Holding ApS**  
Fjordparken 18  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 28 88 51 21

**ÅRSRAPPORT FOR 2017**

1. januar 2017 til 31. december 2017

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16/1 2018

Dirigent:

  
Bent Schanz

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors reviewerklæring 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 66.909 og status balancerer med kr. 2.648.399 med en egenkapital på kr. 2.642.655.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-15.266</b>	<b>-16</b>
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-115.266</b>	<b>-116</b>
Andre finansielle indtægter	233.957	206
Andre finansielle omkostninger	-36.932	-40
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>81.759</b>	<b>50</b>
2 Skat af årets resultat	-14.850	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>66.909</b>	<b>50</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	500
Overført resultat	-38.891	-450
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>66.909</b>	<b>50</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Andre tilgodehavender	8.988	28
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.988</b>	<b>28</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.605.354	3.030
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.605.354</b>	<b>3.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>34.057</b>	<b>25</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.648.399</b>	<b>3.083</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.648.399</b>	<b>3.083</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.411.855	2.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	500
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>2.642.655</b>	<b>3.076</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	244	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.744</b>	<b>7</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>5.744</b>	<b>7</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.648.399</b>	<b>3.083</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100
	<u>100.000</u>	<u>100</u>
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>100</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.850	0
	<u>14.850</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><u>14.850</u></u>	<u><u>0</u></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.450.746	0	-38.891	2.411.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	-500.000	105.800	105.800
	<u>3.075.746</u>	<u>-500.000</u>	<u>66.909</u>	<u>2.642.655</u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet kaution for bankgæld i M. Schanz Holding ApS på indtil 1.000 tkr.